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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K09424201T

2. Data e Regjistrimit 31/08/2000
3. Emri i Subjektit MILO 2000
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/09/2000
6. Kohëzgjatja Nga: 25/09/2000

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Gjirokaster Permet   PRANE STADIUMIT 

13.900.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 13.900,00

9. Objekti i aktivitetit Tregtim te materialeve te ndertimit,import-export.2.Ndertime 
civile ,industriale,turistike,bujqesore,ekonomike,ndertime 
rrugore,aeroporte,punime te mirembajtjes.sinjalizimit dhe 
vizatim ne rruge,veshje me asfaltobeton te rrugeve (ndertim 
mbishtrese), si dhe asfaltim sheshe, ndertim rruge kategoria 
V dhe VI,ndertime arti te cdo lloji,punime speciale,punime 
dheu,sistemim taracim terrenesh,mirembajtje zhvillim dekori 
ne mjedise urbane.Trasport per vete dhe te trete,sherbime me 
autovinç.Parking Automjetesh.
Olsi Milo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 20/05/2016 Deri: 20/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Olsi Milo
12.1 Vlera e kapitalit Para: 13.900.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 13.900,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Kashar MEZEZ Kashar,Mezez,shesh i lire me 
destinacion tregti materialesh ndertimi ne zonen kadastrale 
2679 me nr.pasurie 179/4 
Gjirokaster Permet  PERMET Auto Vinç tip LIBEHER me 
targe TR 2661 I 
Gjirokaster Permet  PERMET kamioncine Mecedes Benz 
Tip 410 , PR 1925 B 
Gjirokaster Permet  PERMET Mjet germues tipi BEMFRA 
me N/R Shasie 230078 
Tirane Tirane   Kamion Scania targa AB416DP,ngjyre e 
kuqe 
Tirane  Kashar MEZEZ Kashar,Mezez Koder,Gjysem 
Rimorkio Zhvarsmuler me targa ABR 669 
Tirane Tirane  TIRANE Marka Kamion Mercedez Benz, 
nr.identifikimi WDB67401315266932, targa TR 4574 N 
Gjirokaster Permet  PERMET PERMET Rimorkio marka 
BLUMHARDT me targe ADR627 
Gjirokaster Permet  PERMET Permet, Auto Vinç, tip 
LIEBHERR me targa AA 275 LT 
Tirane Tirane  TIRANE Kantier ndertimi ''Hotel 3 dhe 9 
kate, me 3 kate nentoke'', Rruga ''Konferenca e Pezes'', zone 
kadastrale 8240, Njesia Administrative nr.6 
Tirane Tirane   Rimorkio per transport mallrash Andres  
UA18,targa ABR265 ,ngjyre gri e erret 
Gjirokaster Permet  PERMET Gjysem Rimorkio Viberti, PR 
0932 B 
Gjirokaster Permet  PERMET Kamion tip VOLVO F-10 me 
targe TR 9752 H 
Tirane Tirane   Kamion Mercedes Benz Spinter ,targa 
AB481FE,ngjyre e bardhe 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion Benz , TR 6092 I 
Tirane Tirane  TIRANE AB286AZ, Kamion Mercedez Benz, 
Sprinter, me vinc i montuar, viti 2006 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion Mercedes Benz A1317H 
viti 1999 me targe AA 980 DM 
Gjirokaster Permet  PERMET Kamion Mercedes Benz Tip 
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17-19 ,  PR 1540 B 
Gjirokaster Permet  PERMET Automjet tip kamion 
vetshkarkues me vinç, marka Man me targa AA 177 IM 
Tirane Tirane   Automjet Tip Kamion , Marka Mercedes 
Benz Sprinter,Viti 2003, Nr. Shasie WDB9056131R516759, 
Targa AB047PD 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion Benz , TR 9042 D 
Tirane Tirane  TIRANE AB285AZ, Kamion Volvo, FM7, 
me vinç i montuar, i bardhe, viti 2001 
Tirane Tirane  TIRANE Automjeti tip kamion, marka 
Mercedes Benz me targe TR 4574 N 
Gjirokaster Permet  PERMET Mjet Asfalto shtruese, tip 
BOMAG 
Tirane Tirane   Eskavator Takeuchi TYP.180 FR , Nr. serial 
178401314, TB180FR 
Tirane Tirane   Farkë e Vogël, Tiranë, Kompleks me objekte 
banimi 1, 2 dhe 3 kat me 1 kat parkim nëntokë, 2 objekte 
kolektive 2 dhe 3 kat me 1 kat parkim nëntokë, 1 objekt 
pishinë e mbyllur 1 dhe 2 kat me 1 kat pjesërisht nëntokë, 
kabinë roje, me pishina dhe mur rrethues 
Tirane Tirane   Kamion Scania me Vinc R420,P8X, Nr. 
Shasie YS2P8X40002023060, Targa AB314TC 
Tirane Tirane   Kamion Mercedes Benz 616 ,targa AB 525 
BP ,ngjyre e verdhe 
Gjirokaster Permet  PERMET Permet, automjet tip 
kamion,marka SCANIA me targa AA 741 PH 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion Mercedez Benz me Targe 
TR 4121 F. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MILO 2000
E-Mail: milo_2000@live.com  
Telefon: 081322478 0672056040 
Të Tjera: Emerimin e shoqerise audituese "ACA 
MARGJEKA" sh.p.k me nipt L61408003D dhe adrese: 
Rr,Tre Vellezerit Kondi, vilat amerikane ndertesa nr.736, 
Tirane, per auditimin e pasqyrave financiare te shoqerise per 
vitin ushtrimore 2015

15. Statusi: Aktiv
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Datë: 09/12/2025


